
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA -  č. 21
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004017 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005259 
Ze dne: 2. 8. 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Usek 
informatiky
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
ANeT-Advanced Network Technology, s. r. 
o .

Adresa: Křižíkova 3009/72a, Královo Pole, 
612 00 Brno 
IČO: 47916923
DIČ: CZ47916923

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Servis nefunkčního HW v místě jeho instalace vč. dopravy technika na místo. Zakázkový list a 
předávací protokol z místa jsou přílohou této dílčí objednávky.

Místo dodání: ŘSD ČR, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice I-Zelené Předměstí

Termín dodání: Služby byly poskytnuty na základě telefonicky hlášeného incidentu dne 27.
5 . 2022

Kontaktní osoba objednatele: I............................................................................................ 

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vč. DPH: 6.413,00 / 7.759,73

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:.....................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Strana 1ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o. Křižíkova 3009/723 612 00 Brno_______ič: 47915923 / d ič :c z 47916923
VII-03.3-Z Do ev idence: 27 .05 .2022 SAL: M a c h á č e k re v ize :

77 -2 -0 00 01 20Z A K Á Z K O V Ý  L IST Do SALzRVO: REA: - P E G

středisko 

výnosu 7380

........................... 
............................

......................... REALIZOVAT DO: 02 .06 .2022  Pozn
objednávka

DUZP: 02.06.2022
....... . ... . Předáno do REA: 27.05.2022 Zaplač.:

Zboží odešlo: Faktura odešla: typ f: číslo faktury vystavil den vystavení DUZP splatnost pozn./uhr.

D odat: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Hlaváčova 9 0 2  Správa Pardubice 

530  02 P A R D U B IC E

O D B Ě R A TE L  IC 65993390 DIČ CZ65993390 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
145 05 P R A H A  4

Druh dopravy -- Forma úhrady Plat. příkazem

OBJEDNÁVKA: SUP 95082 /  ob jednávka  
Pozn. k obj.: kontakt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo položky stř. výn. název sleva na položce

Alternativní číslo množství mj cena/1mj celk.bez DPH DPH celkem s DPH

ASW-TRAVEL
*

73822 Dopravné - dle skutečnosti
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 % ........... ..............

ASW-SERVIS-HWH
*

73822 Diagnostika/oprava hardware systémů ANeT 
(cena za 1 započatou hodinu).. . . . . . . . . . . . . . . . ..............

1,00 ks .............. 21 % ...........
SLEVA1: 0,00 % SLEVA2: 0,00% CELKEM CZK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 413 ,00
N áklady: 0,00 TEXT: Servis systému ANeT - Správa Pardubice
D odatečné  n.: 0,00



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL číslo zakázky
VII-06.3-Z . . .  .. .

číslo listu:

l<)_ y-2 o

ODBĚRATEL IČO: DIC:

irc ft\í> /č  e

DODAVATEL

IČ O :47916923  DIČ: C Z47916923

ANeT - Advanced Network Technology, s.r.o.
Křižíkova 3009/72a,
612 00 BRNO

Tel:
Jméno:

Fax:
Mail:

Tel: +420 541 321 129 
ww w.anet.eu

Fax: +420 541 214 616

PŘÍJEMCE Zákazník požaduje ekologickou likvidaci 
původního zařízení: O  ANO O  NE

Datum evidence zakázky: Pozn.:
Stručný popis: SERVISNÍ SMLOUVA: OANO O  NE

PO LOŽKA ZAKÁZKY OBJEDNÁNO DODÁNO PO ZNÁM KA
číslo/název popis počet mi počet mJ (výměna, záruka, navíc, ...)

ASW-TRAVEL cestovné km km

EXT-PAY24 příp la tek za expresn í servis do 24hodin ks ^ y  ks

ASW-SERVIS-HW oprava hardw are systém ů A N eT ^  hod / ý  hod

ASW-CONSUL oprava softw are systém ů A N eT y '  hod ^  hod

0  , /  c  y  '  -  #  o í r  i f  4 w  ' '  ,

<?. /~ £ / í M  z .  J
í  f  4  ť j  /

„  y1 f r ,  ,- \ f ------------------------------------ /----- .............. ....... /-

Hodnocení průběhu realizace ze strany zákazníka Jako ve škole: 1 2 3 4 5

Celkové hodnocení provedené realizace O  O  O  O  O
Provedení montáže HW O  O  O  O  O
Provedení instalace SW Q  O  O  O  O
Provedení parametrizace SW O  O  O  O  O
Započetí realizace v dohodnutém čase O  O  O  O  O

1. Níže uvedeného dne provedl zhotovitel dodávku plnění (zboží/materiálu/ 
prací/služeb) v rozsahu a způsobem požadovaným odběratelem 
(objednávka/smlouva) a souvisejícími normami a předpisy.

2. Rozsah a složení dodávky jsou specifikovány výše uvedeným seznamem 
položek. Práce je účtována za každou započtenou hodinu.

3. Případné drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí a užívání 
dodávky, stejně jako komentáře, požadavky, hodnocení nebo jiné 
informace, které považují obě strany ve vztahu k předání a převzetí za 
důležité, jsou uvedeny na rubu tohoto předávacího protokolu.

4. Není-li smlouvou/objednávkou nebo jinou vzájemně potvrzenou písemnou 
formou stanoveno oprávněnými zástupci stran jinak (např. nejedná-li se 
o záruční opravu), pak níže uvedeného dne dochází k předání a převzetí 
dodávky, která zůstává ve vlastnictví zhotovitele až do dne, kdy 
objednatel prokazatelně uhradí celkovou cenu dodávky včetně DPH 
zhotoviteli (Standardní platební podmínky: faktura se splatností 10 dnů 
od data vystavení, forma úhrady - Převodním příkazem.)

5. Pro uznání záruky je nezbytné číslo zakázky. Prosíme, vedte si toto 
číslo ve své evidencí.

ZA ODBĚRATELE:

S VÝŠE UVEDENÝMI ÚDAJI SOUHLASÍM  
Datum předání a převzetí: £<

ZA DODAVATELE:

^  ANeT - Advanced Network Technology, s.r.o. N
Křižíkova 3009/72a, 612 00 BRNO
IČO: 4JSH)6923, DIČ: CZ47916923

Digitálně pódepsl

DaTuřňT2D2ZD8.05 
1 3:43:54 +02'00'

http://www.anet.eu

